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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی: انقلاب شکوهمند اسلامی ایران برگرفته از قرآن و
عترت است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی ایران برگرفته از قرآن و عترت است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی ایران برگرفته از قرآن و عترت است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی ظهر امروز شنبه در جلسه کمیته قرآنی دهه فجر گفت: منشا
انقلاب اسلامی ایران چیزی جز قرآن و اهل بیت(ع) نیست.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به تبریز۲۰۱۸ افزود: در سال ۲۰۱۸ که تبریز پایتخت گردشگری کشورهای
اسلامی است یادواره شهداء قرآنی استانی می تواند به نام ۳۶ شهید حافظ و قاری مزین شود.

وی افزود: با رهبری، مجاهد فقیه، فقید و با تأسی از قرآن کریم بود که انقلاب اسلامی در سال ۵۷، سال رهایی مردم از یوغ
استبداد، به منصه ظهور رسید.

رییس ستاد ساماندهی شئون فرهنگی استان افزود: باید جشن انقلابی که منشائ قرآنی و اهل بیت(ع) دارد متناسب با آن
رنگ و بوی معنوی و قرآنی داشته باشد.

دکتر حسینی افزود: تبریز مهد عارفان و قاریان بزرگ بوده است اگر دیروز از تبریز شمس الحق به پا خواست و مراد مولانا شد در
عصر معاصر نیز شمس الوحی علامه طباطبایی و علامه امینی و علامه جعفری در این سرزمین طلوع کردهاند ولی متاسفانه

کارهای قرآنی در شان این شهر صورت نگرفته است و باید تلاشهای بیشتری در این استان و در خور نامش صورت گیرد.

وی افزود: حلقه مفقوده کارهای قرآنی در استان عدم اتحاد و انسجام است و موازی کاری نهادها و موسسات قرآنی است که
خود مانع بزرگ رشد کارهای قرآنی به شمار می رود و باید با محور قرار دادن برنامههای دهه فجر در راستای همدلی و انسجام

حرکت کنیم.

وی افزود: امیدواریم شورای عالی قرآن در استان که آرزوی دیرینه مجموعه قرآنی است شکل بگیرد و تقسیم کار در آن صورت
گرفته تا دیگر شاهد تقسیم اعتبارات و کارهای جزیره ای نباشیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی افزود: با توجه به نامگذاری روز ۱۵ بهمن به عنوان روز انقلاب و قرآن، همایش و
تجمع عظیمی به نام مدافعان حرم در مرکز استان برگزار خواهد شد.

دکتر حسینی در پایان سخنان خود ضمن اشاره به رشادتهای شهیدان مدافع حرم یاد آور شد:قرارگاه فرهنگی مدافعان حرم در
استان به عهده اداره کل تبلیغات اسلامی نهاده شده است و تلاش داریم تا با همراهی و مساعدت دستگاهها و ادارات مرتبط

قدمهای مثمر ثمری در این خصوص برداریم.
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